
                 Nº documento  Ejer-  Fecha
Nº documento     interno       cicio  documento   Clase de documento
_________________________________________________________________________
0003A00174277    4300003090    2025                             04.06.2025
0003A00174446    4300003387    2025                             09.06.2025

                                      Base acumulada    Retención acum.
Código de retención oficial             Base documento        Retenido 
Mon.
_________________________________________________________________________
078                                           0,00             0,00 
                                          1.776,24            35,52  USD
                                      2.572.188,96        46.963,78 
                                      2.348.188,96        46.963,78  ARS
_________________________________________________________________________
TOTAL                                     1.776,24            35,52  USD
                                      2.572.188,96        46.963,78 
                                      2.348.188,96        46.963,78  ARS

Nº de certificado:
0012-00087143
Ganancias Inscriptos

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 
(B1605BNA)
Tel: 4006-7101 - Fax: 4006-7101
Domicilio Industrial: Ruta Nac. N° 5 Km
210 (6640)
Bragado-Buenos Aires - Tel.
02342-427128 - Fax: 02342-427128

Fecha:       13.08.2025
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     1

Empresa
ROLLER SERVICE S.A.
AV. CASEROS 3217/19
1263 CABA

C.U.I.T.:   33-64765677- 9
IB Haber empr.:  33647656779



En palabras: cuarenta y seis mil novecientos sesenta y tres Peso argentino
con 78 CVS

Este certificado es para el pago interno número 3600002263, pagado el
13.08.2025, y se incluirá en la declaración mensual 08 de 2025.

Finanzas
Leonardo Torregiani

Nº de certificado:
0012-00087143
Ganancias Inscriptos

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 

Fecha:       13.08.2025
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     2



                 Nº documento  Ejer-  Fecha
Nº documento     interno       cicio  documento   Clase de documento
_________________________________________________________________________
0003A00174277    4300003090    2025                             04.06.2025
0003A00174446    4300003387    2025                             09.06.2025

Código de retención oficial             Base retención        Retenido 
Mon.
_________________________________________________________________________
760                                       1.945,68            21,41  USD
                                      2.572.188,96        28.294,08  ARS
_________________________________________________________________________
TOTAL                                     1.945,68            21,41  USD
                                      2.572.188,96        28.294,08  ARS

En palabras: veintiocho mil doscientos noventa y cuatro Peso argentino con
08 CVS

Este certificado es para el pago interno número 3600002263, pagado el
13.08.2025, y se incluirá en la declaración mensual 08 de 2025.

Finanzas
Leonardo Torregiani

Nº de certificado:
0012-00095638
IIBB Provincia de Buenos Aires
Región: 01 Buenos Aires

ACERBRAG S.A.
Domicilio Comercial: Edif. Optima
Business Park Piso 5
Torre 2
Alférez Hipólito Bouchard 4191 
(B1605BNA)
Tel: 4006-7101 - Fax: 4006-7101
Domicilio Industrial: Ruta Nac. N° 5 Km
210 (6640)
Bragado-Buenos Aires - Tel.
02342-427128 - Fax: 02342-427128

Fecha:       13.08.2025
C.U.I.T.:   30-69317088- 1
Ingresos brutos: 901-194804-1
Su cuenta con nosotros: 1051451

_________________________________________________________________________

Página:     1

Empresa
ROLLER SERVICE S.A.
AV. CASEROS 3217/19
1263 CABA

C.U.I.T.:   33-64765677- 9
IB Haber empr.:  33647656779


